การจ้างเหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 งาน    
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยิบอินซอย จำกัด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 9,660,000.- บาท (เก้าล้าน     หก
แสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ เป็นเงิน 12,660.- บาท
 (หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 0.13

 

                                                      ประกาศ ณ วันที่        กันยายน พ.ศ. 2568

 

  อัครุตม์ สนธยานนท์

( นายอัครุตม์ สนธยานนท์ )

รองปลัดกระทรวงการคลัง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง

 

สำเนาถูกต้อง